
Protokół Nr 365/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 15 listopada 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Wicestarosty Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa z udziałem osób, które 
złożyły podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 
na środki finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024 (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — 
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na złożenie wniosku 
na środki finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie w 2024 roku” (załącznik nr 4 
do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 365/1/23 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Wykonanie 
i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie w 2024 roku” (załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 6 Wydział WZS – informacja pokontrolna odnośnie projektu „Deinstytucjonalizacja 
szansą na dobrą zmianę - projekt zintegrowany. Powiat piaseczyński” (załącznik nr 6 do 
protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją 
pokontrolną dotyczącą projektu „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę - projekt 
zintegrowany. Powiat piaseczyński”.



Ad. 7 Informacja Wydziału WZS w związku z realizacją usługi Transportu indywidualnego 
dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie powiatu 
piaseczyńskiego „od drzwi do drzwi ” (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny 
— Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją dotyczącą 
realizacji usługi Transportu indywidualnego dostosowanego do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego „od drzwi do drzwi”.

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu 
informacji do opracowania projektów planów  finansowych na 2024 rok (załącznik nr 8 do 
protokołu) przedstawiła Barbara Lis - Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 365/2/23 
w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu informacji do opracowania 
projektów planów  finansowych na 2024 rok (załącznik nr 9 do protokołu).

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2510.2.2023.JS w sprawie unieważnienia 
postępowania na remont pomieszczeń w Wydziale Geodezji i Katastru (załącznik nr 10 do 
protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na unieważnienie 
postępowania na remont pomieszczeń w Wydziale Geodezji i Katastru.

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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